for more than a year. John, the vicar of Holy 
Sepulchre, who plays the role of the appel-
lee in this case, is also cited for contempt in 
Cheseman (1).

2 For the canons probably being referred 
to, see Citations to Canon Law, Sacro.
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Johannes de Holbech’, dicti officialis domini archidiaconi commissarius se 
pretendens, qui in ipsum Willelmum nullam omnino habuit ut suggeritur seu 
habet iurisdiccionem aut legitimam potestatem quamcumque in ea parte, ip-
sum Willelmum predicte appellacioni sue firmiter inherentem coram eodem 
commissario pretenso non legitime citatum non monitum non convictum nec 
confessum, absentem non per contumaciam, iuris ordine et processu legi-
timo in ea parte de iure requisitis penitus pretermissis, contra formam sta-
tuti et concilii generalis, post et contra dictam appellacionem in ea parte ut 
pretenditur factam et notificatam, ab ingressu ecclesie suspendebat aliaque 
gravamina eidem intulit prout in suggestione dicti Willelmi et inhibicione 
a nobis impetrata plenius continentur, ad instigacionem, procuracionem et 
instanciam dicti domini Johannis vicarii.

Parte appellante per Willelmum Kellerwyk’, clericum, procuratorem suum 
apud acta constitutum, parte vero appellata per Ricardum Pyttes, clericum, 
procuratorem suum apud acta constitutum, comparentibus coram nobis die 
iovis proximo post festum invencionis Sancte Crucis, anno domini supradic-
to, dicta pars appellans protestatur se velle uti suggestione loco narracionis 
libelli cum adieccione peticionis,a videlicet petit pars dicti Willelmi probatis 
in hac parte probandis etc. Datur dies in proximo ad proponendum in scriptis 
dictam suggestionem cum peticione sive libellum et parti appellate ad reci-
piendum. [fol. 6v]
[11 May 74 (3.10)] Baylham. John receives the libel in writing. Next to respond.

Beylham] In causa appellacionis mota inter Willelmum Beylham partem ap-
pellantem ex parte una et dominum Johannem vicarium ecclesie Sancti Se-
pulchri Cantebr’ partem appellatam ex altera, die iovis proximo post festum 
Sancti Johannis ante portam latinam adveniente, loco quo supra, partibus 
predictis per dictos procuratores suos comparentibus, libellato in scriptis per 
partem appellantem et a parte appellata optento, datur dies in proximo parti 
appellate ad respondendum eidem. [fol. 6v]
[2 Jun 74 (4.7)] Baylham. Mr James de Cottenham exhibits an inhibition from the court of 
Canterbury. While Ross would defer the case out of reverence to the provincial court, it is 
not clear that the document concerns or hinders this suit. The case is adjourned until next to 
respond to the libel. James requests a copy of this to be clear about these things.

Beylham] Partibus per dictos procuratores suos comparentibus, exhibita qua-
dam inhibicione curie Cantuar’ per magistrum Jacobum de Cotenham, unde 
quatenus dicta inhibicio presentem causam concernit et ei obviat, intendi-
mus deferre propter reverenciam curie Cantuar’, sed quatenus dicta inhibicio 
istam causam non concernit nec ei obviat, eo quod de tenore ipsius nobis non 
liquet nec liquere potest, istam causam expectamus et continuamus usque 

a petitionis] final i first written as e then filled in with a stroke put over it.
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proximum ad idem, videlicet ad respondendum libello. Petitur per nos a dicto 
magistro Jacobo ipsius copia ut de ea constare posset. [fol. 7r]
[22 Jun 74 (5.6)] Baylham. John contests the suit negatively, saying the claims are untrue and 
the petitions should not be granted; parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. Next 
to prove.

Beylham] Partibus ut prius comparentibus, lite per Ricardum Pyttes procu-
ratorem dicte partis appellate negative contestata, dicendo videlicet narrata 
prout narrantur vera non esse et ideo petita prout petuntur fieri non debere, 
iuratis partibus hincinde in personas dictorum procuratorum de calumpnia et 
de veritate dicenda, datur dies in proximo ad probandum. [fol. 7v]
[17 Jul 74 (6.6)] Baylham. William exhibits a document signed and subscribed by Robert 
Foxton and three letters with the seal of the archdeacon’s commissariate, proposes positions 
and articles, and produces three witnesses: Mr Hugh Candlesby, John Hostler, and William 
Pool of Cambridge, who are admitted and sworn. The vicar protests against William Pool and 
his testimony insofar as it is against him, requests a copy of the exhibits (decreed), and asks to 
propose interrogatories. William requests that three other witnesses be compelled by the court: 
Mr Nicholas de Bottisham, archdeacon’s official; Richard de Drax, advocate of Ely consistory, 
and John Daniel of Cambridge; decreed with faith given. Next for William to prove precisely 
and to produce the compelled, and for both to act on the positions and articles.

Beylham] In causa appellacionis mota inter Willelmum Beylham de Cantebr’ 
partem appellantem ex parte una et dominum Johannem vicarium ecclesie 
Sancti Sepulchri Cant’ partem appellatam ex altera, partibus ut prius compa-
rentibus, exhibitis per partem appellantem quodam instrumento publico signo 
et subscripcione Roberti de Foxton’ notarii publici consignato ac quibusdam 
tribus litteris sigillo commissariatus domini archidiaconi Elien’ sigillatis, 
propositis eciam per eandem partem appellantem quibusdam posicionibus et 
articulis productisque per eandem partem tribus testibus, videlicet magistro 
Hugone de Candelesby clerico, Johanne Hostiler et Willelmo Poul de Cante-
br’, quibus admissis et in forma iuris iuratis, protestato per partem adversam 
de dicendo contra Willelmum Poul et eius dicta quatenus contra se faciunt et 
non alio modo, petitaque per dictam partem adversam copia dictorum exhi-
bitorum et decreto, dicta pars appellans peciit compulsionem trium testium 
sibi ut asserit necessariorum, videlicet magistrorum Nicholai Bodekesham 
officialis domini archidiaconi Elien’ et Ricardi de Drax’ consistorii nostri 
advocati ac eciam Johannis Danyel de Cantebr’, qua decreta facta primitus 
fide per partem petentem que requiritur in hac parte. Datur dies in proximo 
parti appellantib ad precise probandum et ad producendum compulsos et utri-
que parti ad faciendum super posicionibus et articulis supradictis, protestato 
eciam per partem appellatam de proponendo interrogatoria. [fol. 10r]
[22 Sep 74 (7.6)] Baylham. William by proctor; John personally. William produces two com-
pelled witnesses: Nicholas de Bottisham and Richard Drax, who are admitted and sworn. 
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Although compelled and cited, John Daniel is absent and found contumacious, his penalty 
reserved for the court. William requests the case stayed until he can produce John de Holbech, 
dean of Wisbech, who is away and necessary to William’s cause. He swears to be diligent in 
this production. The case is adjourned until next to prove precisely. John Daniel will be cited 
to receive penance for contumacy and to give testimony.